Bitte die besonderen Veranstaltungen der Kirchengemeinde Pouch im
Veranstaltungskalender der Gemeinde veréffentlichen:

Evangelische Kirchengemeinde Pouch

Besondere Veranstaltungen/Angebote im Januar 2026

09.01.

11.01.

21.01.

21.01.

23.01.

29.01.

29.01.

Confugium

Confugium

Pouch

Confugium
Confugium
Confugium

Confugium

16.00 Uhr
19.00 Uhr

14.00 Uhr

10.00 Uhr

14.00 Uhr

19.00 Uhr

14.00 Uhr

16.30 Uhr

Ev. Kirchengemeinde Pouch

Pfarrerin Bettina Lampadius-Gaube
Zum Seilergraben 4
06774 Muldestausee / OT Pouch

Telefon

Mobil
Mail

03493-510484

01573-6628610
lampadius@posteo.de

Kinofreitag fur Kinder
Kino fur Erwachsene

Gottesdienst zum neuen Jahr mit
Gemeindeversammlung

Andacht in der Diakonie-Sozialstation
Seniorenkreis

Theater ,Zwischen Stadt und Land®
Café-Digital mit Handysprechstunde

Im Gesprach mit der Bibel

Hompage https://www.confugium-pouch.de



https://www.confugium-pouch.de/

