

Bitte die besonderen Veranstaltungen der Kirchengemeinde Pouch im Veranstaltungskalender der Gemeinde veröffentlichen:

Evangelische Kirchengemeinde Pouch

Besondere Veranstaltungen/Angebote im Januar 2026

09.01.	Configium	16.00 Uhr 19.00 Uhr	Kinofreitag für Kinder Kino für Erwachsene
11.01.	Configium	14.00 Uhr	Gottesdienst zum neuen Jahr mit Gemeindeversammlung
21.01.	Pouch	10.00 Uhr	Andacht in der Diakonie-Sozialstation
21.01.	Configium	14.00 Uhr	Seniorenkreis
23.01.	Configium	19.00 Uhr	Theater „Zwischen Stadt und Land“
29.01.	Configium	14.00 Uhr	Café-Digital mit Handysprechstunde
29.01.	Configium	16.30 Uhr	Im Gespräch mit der Bibel

Ev. Kirchengemeinde Pouch
Pfarrerin Bettina Lampadius-Gaube
Zum Seilergraben 4
06774 Muldestausee / OT Pouch

Telefon 03493-510484
Mobil 01573-6628610
Mail lampadius@posteo.de

Homepage <https://www.configium-pouch.de>